
  СПОРТМАСТЕРPRO УНИЛИГА
  Протокол матча   УниЛига. Весна / Дивизион 3-A

  Дата и время проведения   Место проведения

  K.B.F.   КонсультантПлюс

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аносов Сергей
Белов Роман
Боровикин Сергей
Василенко Андрей
Демидов Виктор
Денисов Денис
Ильин Павел
Капустин Александр
Колесников Александр
Корнилов Андрей
Королёв Даниил
Косторный Юрий
Крицкий Евгений
Кудрявцев Евгений
Макаров Илья
Макогонюк Александр
Митенков Сергей
Николаев Геннадий
Николаев Сергей
Новиков Кирилл
Погосян Давид
Разуваев Владимир
Сехин Александр
Фёдоров Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андриянов Кирилл
Вахлаков Алексей
Веселов Михаил
Воробьёв Артём
Дейкало Александр
Зубков Евгений
Косарев Александр
Крыгин Юрий
Позняк Павел
Русанов Семён
Саватимов Александр
Салов Александр
Смирнов Сергей

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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